АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     _26.11.2025_              № 4942

г. Тамбов

О признании утратившими силу отдельных постановлений администраций
сельсоветов,  поссовета Тамбовского района Тамбовской области

В  соответствии  с  Законом  Тамбовской  области  от  10.05.2023  №321-3
«О  преобразовании  всех  поселений,  входящих  в  состав  Тамбовского  района
Тамбовской  области»  администрация  Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской области постановляет:

1. Признать утратившим силу:
- постановление администрации Авдеевского сельсовета Тамбовского района

Тамбовской  области  от  27.08.2014  №75  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»;

-  постановление администрации Авдеевского сельсовета Тамбовского района
Тамбовской  области  от  29.06.2016  №79  «О  внесении  изменений  в
административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
ордеров  на  проведение  земляных  работ»,  утвержденный  постановлением
администрации Авдеевского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области
от 27.08.2014 №75;

-  постановление администрации Авдеевского сельсовета Тамбовского района
Тамбовской  области  от  24.11.2017  №110  «О  внесении  изменений  в
административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
ордеров  на  проведение  земляных  работ»,  утвержденный  постановлением
администрации Авдеевского сельсовета Тамбовского района Тамбовской области
от 27.08.2014 №75;

-  постановление  администрации  Донского сельсовета  Тамбовского  района
Тамбовской  области  от  25.09.2014  №271  «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ на территории администрации Донского сельсовета»;

-  постановление  администрации  Беломестнокриушинского  сельсовета
Тамбовского  района  Тамбовской  области  от  21.10.2014  №58  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
ордеров на проведение земляных работ»;

-  постановление  администрации  Беломестнокриушинского сельсовета
Тамбовского  района  Тамбовской  области  от  30.09.2016  №94  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление разрешения на проведение земляных работ»;

-  постановление  администрации  Красносвободненского сельсовета
Тамбовского  района  Тамбовской области  от  10.07.2014  №119 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
ордеров на проведение земляных работ»;

-  постановление  администрации  Новолядинского  поссовета  Тамбовского
района  Тамбовской  области  от  06.10.2014  №342  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
ордеров на проведение земляных работ»;

-  постановление  администрации  Новолядинского  поссовета  Тамбовского
района  Тамбовской  области  от  29.06.2016  №274  «О  внесении  изменений  в
постановление 06.10.2014 №342 «Об утверждении административного регламента
администрации  Новолядинского  поссовета  по  предоставлению  муниципальной
услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ»;

-  постановление  администрации  Новолядинского  поссовета  Тамбовского
района  Тамбовской  области  от  07.11.2019  №428  «О  внесении  изменений  в
административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
ордеров  на  проведение  земельных  работ»  утвержденный  постановлением
администрации  Новолядинского  поссовета  Тамбовского  района  Тамбовской
области от 06.10.2014 №342»;

-  постановление  администрации  Селезневского  сельсовета  Тамбовского
района  Тамбовской  области  от  15.10.2014  №132  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
ордеров на проведение земляных работ;

-  постановление  администрации  Селезневского  сельсовета  Тамбовского
района  Тамбовской  области  от  20.11.2017  №116  «О  внесении  изменений  в
административный регламент предоставления администрацией МО «Селезневский
сельсовет»  муниципальной  услуги  «Выдача  ордеров  на  проведение  земельных
работ»  утвержденный постановлением  администрации  Селезневского  сельсовета
Тамбовского района Тамбовской области от 15.10.2014 №132 (с изменениями от
30.06.2016 №83);

-  постановление  администрации  Селезневского  сельсовета  Тамбовского
района  Тамбовской  области  от  30.06.2016  №83  «О  внесении  изменений  в
постановление  администрации   Селезневского  сельсовета  Тамбовского  района
Тамбовской  области  от  15.10.2014  №132  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  администрацией  МО  «Селезневский  сельсовет»
муниципальной  услуги  «Выдача  ордеров  на  проведение земельных работ»;

- постановление администрации  Суравского сельсовета Тамбовского района
Тамбовскойобласти   от   20.10.2014  №120   «Об  утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение
земляных работ»;

 -  постановление  администрации  Татановского  сельсовета  Тамбовского
района  Тамбовской  области  от  19.11.2014  №197  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача
ордеров  на  проведение  земляных работ  на  территории  Татановского  сельсовета
Тамбовского района Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www  .  top  68.  ru  ), разместить на официальном
сайте  Тамбовского муниципального округа Тамбовской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской области Москинова Ю.А.

Глава
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области                                                                                   К.В. Пудовкин